
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

EDR DI UDINE

Delibera DIM  del 
14/09/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 52.500,00

 52.500,00

 52.500,00

 52.500,00

 52.500,00

 45.000,00

 45.000,00

 45.000,00

 45.000,00

 45.000,00

 45.000,00

 45.000,00

 45.000,00

 45.000,00

 45.000,00

SERVIZIO AFFARI GENERALI

TITOLO 1 - Spese correnti

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

CAP.1566.001 SERVIZI AUSILIARI PER IL 
FUNZIONAMENTO DELL'ENTE (Scuole - SAG)

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TOTALE SERVIZIO AFFARI GENERALI

SERVIZIO TECNICO

TITOLO 1 - Spese correnti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

Codice

S 03.00.00.00

S 03.01.00.00

S 03.01.04.00

S 03.01.04.02

S 03.01.04.02

S 03.01.04.02

S 03.01.04.00

S 03.01.00.00

S 03.00.00.00

S 05.00.00.00

S 05.01.00.00

2024  Previsione 
attuale

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 45.000,00

 45.000,00

 45.000,00

 45.000,00

 45.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

EDR DI UDINE

Delibera DIM  del 
14/09/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 3.122.750,00

 3.122.750,00

 3.122.750,00

 3.122.750,00

 3.122.750,00

 3.172.750,00

 3.220.409,10

 3.220.409,10

 3.220.409,10

 3.220.409,10

 3.220.409,10

 3.272.909,10

 3.187.513,08

 3.187.513,08

 3.187.513,08

 3.187.513,08

 3.187.513,08

 3.232.513,08

 3.102.513,08

 3.102.513,08

 3.102.513,08

 3.102.513,08

 3.102.513,08

 3.147.513,08

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

CAP.1560.001 MANUTENZIONE PATRIMONIO 
IMMOBILIARE (parte rilevante ai fini IVA)

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TOTALE SERVIZIO TECNICO

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 3.380.750,00

 3.380.750,00

 3.380.750,00

 3.380.750,00

 3.380.750,00

 3.420.750,00

Codice

S 05.01.04.00

S 05.01.04.02

S 05.01.04.02

S 05.01.04.02

S 05.01.04.00

S 05.01.00.00

S 05.00.00.00

S 00.00.00.00

2024  Previsione 
attuale

 3.380.750,00

 3.380.750,00

 3.380.750,00

 3.380.750,00

 3.380.750,00

 3.420.750,00

 3.222.909,10

 3.222.909,10

 3.222.909,10

 3.222.909,10

 3.222.909,10

 3.272.909,10

-2.500,00

-2.500,00

-2.500,00

-2.500,00

-2.500,00

 0,00

 3.102.513,08

 3.102.513,08

 3.102.513,08

 3.102.513,08

 3.102.513,08

 3.147.513,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.380.750,00

 3.380.750,00

 3.380.750,00

 3.380.750,00

 3.380.750,00

 3.420.750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


